Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000636642, NIP: 5223071241, REGON: 365388398, BDO: 
000016909, wysokość kapitału zakładowego: 113.215.000,00 zł (dalej: „Organizator” lub „Żabka Polska”).  

4. Pula nagród w Akcji wynosi łącznie 88 000 000 (osiemdziesiąt osiem milionów) żappsów. W przypadku wyczerpania puli 
nagród Akcja ulega automatycznemu zakończeniu i nie jest możliwe wzięcie w niej udziału. Organizator zastrzega możliwość 
zwiększenia Puli Nagród w Akcji. Informacja o zwiększeniu Puli Nagród w Akcji zostanie ogłoszona w treści Regulaminu, która to